HỘI NGƯỜI CAO TUỔI VIỆT NAM
BAN THƯỜNG VỤ TW HỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  13  /CV-HNCT
V/v tặng quà Tết cho NCT

có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn
	 Hà Nội, ngày   14 tháng  01  năm 2016

Kính gửi: Hội Người cao tuổi các tỉnh

Nhân dịp Tết Bính Thân 2016 và hưởng ứng "Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam", Ban Thường vụ TW Hội Người cao tuổi Việt Nam quyết định hỗ trợ số tiền 140 triệu đồng cho 14 tỉnh: Yên Bái, Lạng Sơn, Hòa Bình, Bắc Giang, Hà Tĩnh, Quảng Trị, Quảng Nam, Thừa Thiên Huế, Phú Yên, Bình Định, Gia Lai, Hậu Giang, Bến Tre, Vĩnh Long mỗi tỉnh 10 triệu đồng tương đương với 20 suất quà trị giá 500.000đồng/suất để giúp người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân dịp Tết Nguyên Đán Bính Thân năm 2016.

Đề nghị Hội Người cao tuổi các tỉnh nêu trên thực hiện các nội dung sau:

- Lựa chọn đối tượng người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn để tặng quà.

- Tổ chức thăm, tặng quà Tết cho người cao tuổi được lựa chọn.

- Hoàn tất thủ tục quyết toán về TW Hội Người cao tuổi Việt Nam trước ngày 20/2/2016, các chứng từ gồm:

+ Phiếu thu và danh sách người cao tuổi được nhận quà có xác nhận của Hội Người cao tuổi tỉnh;

+ Giấy biên nhận có chữ ký của người nhận tiền và xác nhận của Hội Người cao tuổi cơ sở.

Mọi ý kiến liên hệ: Bộ phận Thường trực Tháng hành động vì NCT Việt Nam - TW Hội Người cao tuổi Việt Nam. Đ/c: Số 12 Lê Hồng Phong, Ba Đình, Hà Nội. Điện thoại: 04.3.7340.857 - Email:  minhphuc241@gmail.com
* Các địa phương có thể tải mẫu giấy biên nhận và mẫu danh sách trên trang Thông tin Điện tử tổng hợp Hội NCT Việt Nam: http://www.hoinguoicaotuoi.vn. (Mục: Hướng dẫn công tác Hội).
	Nơi nhận:
- Hội NCT các tỉnh: Yên Bái, Lạng Sơn, Hòa Bình, Bắc Giang, Hà Tĩnh, Quảng Trị, Quảng Nam, Thừa Thiên Huế, Phú Yên, Bình Định, Gia Lai, Hậu Giang, Bến Tre, Vĩnh Long;
- Thường trực TW Hội;

- Bộ phận Tài chính TW Hội;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
Ngô Trọng Vịnh
(Đã ký)

	HỘI NGƯỜI CAO TUỔI TỈNH....................................
..........................................................................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 .................., ngày....... tháng ........năm 2016

DANH SÁCH

Người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhận tiền hỗ trợ Tết Bính Thân 2016
(Nguồn kinh phí:Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam)
	TT
	Họ và tên
	Tuổi
	Địa chỉ
	Số tiền

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	Tổng

	Bằng chữ:...............................................................................................................................

	XÁC NHẬN HỘI NCT TỈNH..............................

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BIÊN NHẬN

Ngày....... tháng....... năm 20.......

Tên tôi là:

Địa chỉ:

Hôm nay, ngày....... tháng....... năm 20......

Tôi đã nhận đủ số tiền của Quỹ chăm sóc người cao tuổi Việt Nam (Chương trình Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam) tặng là:

Bằng chữ:

Lý do nhận tiền: Hỗ trợ người cao tuổi có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
	NGƯỜI NHẬN TIỀN

PAGE
2